АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН
П Р О Т О К О Л
публичных слушаний
16.11.2020                                                                                                 №
с.Ровное
  Состав комиссии:
Слепцов Дмитрий Витальевич – заместитель главы администрации Благовещенского района
Умнов Виталий Викторович  начальник отдела архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности администрации Благовещенского района.
Ульзутуева Елена Викторовна – начальник отдела картографического обеспечения МБУ «Информационный центр Благовещенского района».
         Эпштейн Анастасия Дмитриевна– главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности администрации Благовещенского района.
Протокол вела:
          Эпштейн Анастасия Дмитриевна– главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности администрации Благовещенского района.

          Присутствовало – 5 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
О внесении изменений в генеральный план  Волковского сельсовета.
  1. ООО «Октет Инвест»
 Слушали: «О внесении изменений в Генеральный план Волковского сельсовета в части перевода земельного участка с кадастровым номером 28:10:004009:291 из категории земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи радиовещания, телевидения информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения для реализации проекта «Таможенно-логистический терминал»

Докладчики: отсутствуют

В ходе обсуждения проекта решения о внесении изменений в Генеральный план Волковского сельсовета замечаний и дополнений от лиц, участвующих в проведении публичных слушания, не поступало.

Решили: Проект решения принять.
                   «за» - 5 человек,
                   «против» - 0
                   «воздержались» - 0

     В результате публичных слушаний решили рекомендовать Благовещенскому районному Совету народных депутатов принять решение «О внесении изменений в Генеральный план Волковского сельсовета»

 2. Душевина Анна Сергеевна
Слушали: «О внесении изменений в Генеральный план Волковского сельсовета в части перевода земельного участка с кадастровым номером 28:10:000000:4062 из земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики и иного специального назначения»

Докладчики: Безруков А.И
    В ходе обсуждения проекта решения о внесении изменений в генеральный план Волковского сельсовета замечаний и дополнений от лиц, участвующих в проведении публичных слушания, не поступало
   Решили: Проект решения принять.
                   «за» - 5 человек,
                   «против» - 0
                   «воздержались» - 0

    В результате публичных слушаний решили рекомендовать Благовещенскому районному Совету народных депутатов принять решение «О внесении изменений в Генеральный план Волковского сельсовета

1. Секретарю до 26.11.2020 г. представить заключение о результатах.
2. Заключение носит рекомендательный характер.
3. В течении 7 дней с даты подписания обеспечить опубликование в печатном издании.

                                                                        _______________  Д.В.Слепцов
_____________А.Д.Эпштейн